21154.000374/2024-27 - Contratante: Empresa Brasileira de Pesquisa
Agropecuária do Oeste - CNPJ: 00.348.003/0066-66; Contratada: Ideias Turismo LTDA. - CNPJ:
02.676.310/0001-56; Objeto: Prestação de serviços de agenciamento de viagens; Valor Estimado
Anual: R$ 80.110,40 (oitenta mil cento e dez reais e quarenta centavos); Fundamentação Legal:
Lei nº 13.303/2016; Data da assinatura: 06/03/2024; Signatários: Harley Nonato de Oliveira e Erica
Alves da Silva Bonin pela Embrapa, e Maria Cristina Bueno pela Contratada.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO